1091

nulq; notione Appelatione ac eorum prosecutione faciendo ac  
promissa omnia pariter Republicas Multiplicari euasione  
Suspensionibus fatalis Iuris personarum Terrarum bello conueni  
re ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensionibus non subterfugien  
da nec modo alicuius quouis exadendo hac sua presentis personarum  
et Recognitione ad promissa omnia mediante.

## Horodyska seu Iaworska Sozanskiem cedit.

255

omnino personaliter peram officio et Actis presentibus Pastren  
Capitan' Premyslan' M<sup>o</sup> Helena de Horodyska cum M<sup>o</sup> Anna sua  
Rodyska Iackowicz cum M<sup>o</sup> Anna Justina Thernicka foris eius et  
oib; ma procreata filia Nobili Vero d<sup>o</sup> Georgii Iaworski. Rei  
Iouic' consors relicta Vtraq; sana mente et Corpore existens a for  
ni Distinctis Iuribus Iurisdictionibus suis quibus ut proprijs et  
Competent' recedendo presentis Vero Pastren Capitan' Premyslan'  
Iurisdictioni quae ad Altram modernum attinet de eam successione  
ac bonis suis generis omnibus totaliter et plenarie incorporando  
atq; subyctando palam libere publicè ac perexpressè recognoscit.  
Quia ipsa inherendo literis Consensus Sacrae Regiae Altiss<sup>imae</sup> S<sup>ic</sup> Reco  
gnoscenti ad infra scripta peragenda per eandem Sacram Regiam Altiss<sup>imam</sup>  
cum Subscriptionem eiusdem propria et appensione scripta maioris  
Cancellariae Regiae omnino presentis officio presentis Pastren Capitan' Bre  
myslan' reproducis de serie Vobisem tali Michael D<sup>o</sup> Egorakadze  
Poloniae Magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masouiae Samogi  
nae Volhyniae Kiouiae Luoniae Pallachiae Smolensiae Seueriae Per  
nichoimiq;. Non ficam presentibus literis nris Quoru' interest  
Inuenit

Universis et singulis Concessisse nos et permisisse discretis et per  
 mittere presentibus litteris nostris Insa et Nobilibus Italicis de Anodyscere  
 Sauraska It possit et Italicis de omni et utcom iure suo Adunitate Luce  
 ysi Super laneu in Vila nostra Sauraska nuncupati in Palatio Regia  
 iacez tenent et Compertit Eodem illudq in personas Insonis Archiep  
 Sozanski et Anna Inilaska Coniugum atq Joannis Sozanski uxoris  
 ta dicitur factu inter de our mandatu plenaria transference et transfe  
 re Lud Gwidem Cetero Inuicem transfusio postea quam Gram Actus  
 quibusuis Reoni Authentice facta et recognita fuerit Nos eam rati  
 gratia haberi sumus In eam quod de Consensu nos peragere Vis  
 re Cuius Ceteris ac pden Consensu nri memorati Nobilibus Sozanskis  
 uxoris nra plicem laneu Subiecta cum omnibus suis pdis Area Inu:  
 dunt aditus pdis Papi adiu Videlicet ad granicy Sozanskay  
 ad Granicy Surovshay tenent, Prato Campes Sylvas nemoribz Venen  
 lacubus Aquis Stagnis molendinis Apertis Tabernis Tubis Borula  
 nis conung pdis et laboribus Commodis Vilitantibus emolumentis v  
 pore Italicis Italicis rarnam rarnam Pluam de medo lane  
 a quolibet Subdito nos Regali arguere et pferre Inuicem nul  
 li plane excepto Italicis aliorum tenebunt habent et pferre ad  
 extrema Vite sua aut Ino Vra pdis aliterq Supra hinc tempera In  
 mittiq autem pro nobis ac Serenissimis Successoribus nostris pno  
 natis non esse nos Serenissimosq Successores nros ab Vsa et pfecta  
 pssione amouere aut alienare neq amouendi aut alienandi In  
 piam potestatem dantes sed Salus et utcom In adunitate an  
 tohu in Italicis Conservamus pden Serenissimi Successores nri  
 pntem Ine pnt mortem vero ipsorum non pnt Successores Italicis  
 de pfecta Subiecta sedere tenebunt donec Summa in litteris originali  
 bus descripta vel ex taxa Commissionis nostrorum pntem illis  
 Inuicem

integre enumerata et persoluta fuerit Summa nostris Reoalibus Regni  
 Siciliae Ecclesiarum Catholicae Saluti in suis rebus sibi potentes manu  
 nostra suborari Regni nostri Communitate usque Datum Praesens  
 nos in conventu Reoalium Cononacionis nostrae die 24 Mensis Nouembris  
 Anno 1283. Regni nostri Idem Anno Primo Anno Hyeronimo  
 Pinoci Regni nostri Secretarius Michael Rex, coram Reoali maiore  
 in cancellaria Regni. Postquam literarum contentus Sacrae Regis  
 littere in nos habentem Originali Nobilibus Soranum per ipsum  
 presentibus rursus extradiuit est. De omni et in toto iure suo et iuris  
 lino suprasens eiusdem Reoalium super Lincum per nos in Val  
 la Rusyca Terra et Dno sibi Premissis iacent et possident ser  
 uis et competet nec non de eisdem ipsi bonis memoratis arg. d. r. i. i.  
 legibus originalibus iuribus et dispositionibus genti vniuersis bona  
 memorata et omnes eorundem altinent et pertinent quorum modo offe  
 acen tam et summis pecuniariis quibus in bonis eisdem quibus  
 modo habent sum omni responsione iure dominio proprietate competet  
 hanc et potantia quibus omnibus et singulis Privilegiis originalibus  
 depositionibus et iuris quorum in eisdem bonis sibi in conditioni  
 bus punctis casibus articulis coamentis ac nexibus in vniuersis  
 omnibus summa quoque in eisdem bonis habent arg. quoniam bonorum  
 vilitatibus fructibus proventibus redditibus omnibus emolumentis de  
 uentionibus annuatibus et pertinent generatim vniuersis nihil ex  
 parte summi domini opponant la cuiusque Competentia et potantia  
 ubi sibi Reoalibus carere suisq. Successoribus aut quosquam alio referunt  
 do seu eligendo Veniam per nos in nos sup. sibi assensu et missis oris  
 per sibi transacta suprasens Reoalium Cononacionis tenent habuit et possit  
 debet tenere habere et possidere debet ipsam concernent ac et  
 dem. legibus seruiant. Jam ex nunc et de facto Nobilibus Soranum  
 Soranum.

1011  
 Soranski et Anna Stulanska coniugibus atq; Joanni Soranski uxore  
 ra dicitur frater germanus: accepta ab ipsi & misse omnibus plena  
 ra et sufficienti satisfactione: Sed et condonandis per cessit et  
 condonandis peren: Omnia et utcumq; duo dicitur illi Recognoscit  
 ad premissa servare in personis secundum illud Soranski uxore  
 coniuga dictam personarum suorum totaliter et plenarie transulit  
 transulit et incorporavit per transulit transulit et incorporat  
 peren In quod quidem per per cessam ac bona memorata premissa  
 omnia peren transulit iam et nunc et de factis suprascribit Recognoscem  
 illi dicitur promerari Nobilitate Soranskum uxorem uxorem  
 narys per totam officio presentat et admittit realem suorum  
 tionem et realem satisfactionem personam per illam quocumq; et illi  
 dicitur die quocumq; voluerint esse acceptandam. Per ipsi Nobilitate  
 Stehoriu Soranski et Annam Stulanska coniugibus hinc atq; Joannem  
 Soranski uxorem dicitur patri germano hoc idem in presentibus  
 cessam summam suprascribit in bonis memoratis habitam atq; eade  
 ipsa bona premissa omnia peren ab ipsa cum universis eorundem li  
 berantibus et usufructibus perpetuis et proatibus quous tenendi ha  
 bendi et possidendi illis quiete et pacifica usufructibus ac ad suos  
 quous tenendi usufructibus libere et effectualiter converterendi  
 fieri iuris originalis ea omnia longi usque complectent presentibus  
 et transulit.